
 

 

 

Jaunimo savanoriškos tarnybos 

įgyvendinimo kokybės ir priežiūros 

tvarkos aprašo  

6 priedas 
 

 (Jaunimo savanoriškos tarnybos kompleksinio tikrinimo forma) 

 

JAUNIMO SAVANORIŠKOS TARNYBOS SAVANORIO VERTINIMO ANKETOS 

KLAUSIMYNAS 

 

2020 m.                         d., Nr. 5P- 

 

Eil 

Nr

. 

Klausimas Pildoma/Žymima x Pastabos 

Pildoma prieš pokalbį 

1. Vardas   

2. Pavardė   

3. Savivaldybė   

4. Registravimo JST administravimo 

sistemoje data 

  

5. Mentorius   

Pildoma pokalbio metu 

1. Per kiek laiko nuo užsiregistravimo JST 

administravimo sistemoje su Jumis 

susisiekė atsakingas asmuo 

  

2.  Su skambinusiu asmeniu kalbėjote 

telefonu/susitikote gyvai (individualiai 

ar su kitais jaunais žmonėmis) 

  

Klausimai savanorystės sutarties nepasirašiusiajam (-ajai) 

3.  Žinome, kad registravotės JST 

atlikimui, tačiau nesudarėte 

savanorystės sutarties, gal galite 

nurodyti priežastis:  

1. trūko informacijos registracijos etape, 

susitikimo su mentoriumi metu; 

2. pasiūlė ne savanoriauti/atidėti 

savanorystę; 

3. pasikeitė gyvenimo aplinkybės; 

4. kita, nurodyti; 

5. nenoriu atsakyti 

  

4.  Ar planuojate dar kartą pildyti JST 

savanorio registracijos anketą? Kodėl? 

  

Klausimai savanorystę baigusiajam (-ajai) 

3.  Ar buvote supažindintas su Priimančios 

organizacijos misija, tikslais, veikla, 

vadovais ir savanoriais, jo kaip 

savanorio funkcijomis ir užduotimis 

(darbais) per savanorystės laikotarpį, 

įtrauktas į Priimančios organizacijos 

veiklas, kolektyvo susirinkimus, 

  



2 
 

 

išvykas? 

4. Ar kalbėjote apie Jūsų mokymosi 

poreikiai ir organizuoti 

mokymai/apmokymas? 

  

5. Buvo užtikrintas savalaikis Jūsų 

aprūpinimas būtiniausiomis 

priemonėmis savanoriškai veiklai 

Priimančioje organizacijoje 

įgyvendinti? 

  

6. Ar su JST mentoriumi(e)/ kuratore 

kalbėjotės apie galimybę gauti 

kompensaciją/ dalinę kompensaciją už 

su veikla susijusias patirtas išlaidas? 

  

7. Jūs buvote supažindintas su 

kompetencijų vertinimo įrankiu? 

  

8. Dalyvavote nustatant veiklos sritis ir 

užduotis, planuojant, rengiant 

savanoriškos tarnybos savanorio 

grafiką, raštu rengiant pavyzdinį 

savanorio savaitės veiklų planą?  

  

9. Buvote informuotas apie privalomą JST 

trukmę iš viso ir kasdienės savanorystės 

trukmę? 

  

10. Ar veiklos aptarimas/įvertinimas  ir 

planavimas su kuratoriumi(e) ir Jumis 

buvo organizuojamas bent kartą per 14 

kalendorinių dienų? 

  

11. Ar turėjote susitikimus su mentoriumi(-

e) bent kartą per mėnesį individualiai ar 

savanorių grupėje? 

  

12.  Ar savanorystės procesas buvo 

sklandus, naudingas? Gal galite 

įvardinti kodėl? 

  

13.  Ar rekomenduotumėte draugui atlikti 

JST ? 

  

 

Ekspertas 

 

________________                       ________________________         ______________________ 
   (pareigos) (parašas)                                   (vardas pavardė) 

 

 


